АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

«... ^У>(?АУЩ QCA 2017 г. г. Курск

Об утверждении перечня должностных лиц
уполномоченных на принятие решения о направлении

предостережения о недопустимости нарушения обязательных
требований

J
В целях реализации Федерального закона от 26.12.2008

№ 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей при осуществлении государственного контроля
(надзора) и муниципального контроля», Постановления Правительства
Российской Федерации от 10.02.2017 № 166 «Об утверждении Правил
составления и направления предостережения о недопустимости нарушения
обязательных требований, подачи юридическим лицом, индивидуальным
предпринимателем возражений на такое предостережение и их
рассмотрения, уведомления об исполнении такого предостережения»,
п р и к а з ы в а ю : ,

1. Утвердить перечень должностных лиц комитета лесного хозяйства
Курской области и территориальных органов комитета лесного хозяйства
Курской области - отделов комитета лесного хозяйства Курской области
по соответствующему лесничеству, уполномоченных на принятие решения
о направлении предостережения о недопустимости нарушения
обязательных требований согласно Приложению.

2. При составлении предостережения руководствоваться Правилами
составления и направления предостережения о недопустимости нарушения
обязательных требований, подачи юридическим лицом, индивидуальным
предпринимателем возражений на такое предостережение и их

рассмотрения, уведомления об исполнении такого предостережения,
утвержденными Постановлением Правительства РФ от 10.02.2017 N 166 .

3. Отделу административно-правовой и кадровой работы комитета
лесного хозяйства Курской области (Лунева О.Ю) обеспечить размещение
(опубликование) настоящего приказа на портале правовой информации и
направление информации о нем в управление делами Администрации
Курской области, а также на сайте комитета лесного хозяйства Курской
области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Возложить контроль за исполнением настоящего приказа на
заместителя председателя комитета лесного хозяйства Курской области
Репринцева Д.Д.

5. Настоящей приказ вступает в силу с момента его подписания.

Председатель коЦитета С.А. Максименко

Приложение

УТВЕРЖДЕН
приказом комитета лесного хозяйства

Курской области
O T « - V » C'<Jy\MviK 2017 г. № -fh 9

Перечень должностных лиц комитета лесного хозяйства Курской
области и территориальных органов комитета лесного хозяйства
Курской области - отделов комитета лесного хозяйства Курской
области по собтветствующему лесничеству, уполномоченных на

принятие решения о направлении предостережения о недопустимости
нарушения обязательных требований

1. Начальники отделов комитета лесного хозяйства Курской
области и руководители территориальных органов комитета лесного
хозяйства Курской области - отделов комитета лесного хозяйства Курской
области по соответствующему лесничеству, ведающие вопросами
федерального государственного лесного надзора (лесной охраны),
федерального государственного пожарного надзора в лесах;

2. Заместители начальников отделов комитета лесного хозяйства
Курской области и заместители руководителей территориальных органов
комитета лесного хозяйства Курской области - отделов комитета лесного
хозяйства Курской области по соответствующему лесничеству, ведающие
вопросами федерального государственного лесного надзора (лесной
охраны), федерального государственного пожарного надзора в лесах.